
Handball Austria 2021/22
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 68  Gruppe HLA CHALLENGE Grunddurchgang Nord/

West

Datum 05.03.2022, Spielbeginn 17:00h  Heimmannschaft Alpla HC Hard FT

Spielort Sporthalle am See Hard  Gastmannschaft UHC Salzburg

Ergebnis
Sieger Alpla HC Hard FT

Ergebnis 29:18 (15:6)

 

Offizielle
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A SZÜCS, Tamas - - - - -

SR B SZÖVETES, Lajos - - - - -

Zeitn. Fritsch, Martin - - - - - -

Sek. Bösch, Klemens - - - - - -

Super. KNAUTH, Michael - - - - - -

Tech D. Köberle, Markus - - - - - -

 

Heimmannschaft

Alpla HC Hard FT
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

3 BÖSCH, Samuel - -

4 RAGGL, Lucca - - 1

9 DORN, Kilian - - 2 54:32

10 BECVAR, Paul - - 27:09

13 SCHOBEL, Roland - - 2

14 FAIGLE, Florian - -

15 MISCHI, Valentin - - 2 17:36

17 FRITSCH, Simon - - 2 26:29

19 RIMMELE, Fabian - - 2 04:46

20 EDIONWE, Benjamin - -

21 NEDELKO, Klemens - -

22 ZECH, Marcel - - 4

23 BACHMANN, Adrian - - 4

24 WEBER, Linus Luka - - 2 1/1 32:13

27 KRITZINGER, Robin - - 8

32 BECVAR, Anton - -

A Trautvetter, Benjamin - -

B WEBER, Thomas - -

C SGONC, Lennio - -

 

7-Meter 1 Timeout 1 19:44

7-Meter-Tore 1 Timeout 2 47:45

2-Minuten 4 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen 1
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Gastmannschaft

UHC Salzburg
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 UZUNOV, Zsoro - -

6 KUGLER, Loris - - 2

7 LOHMAIER, Klaus - - 2

9 DREHER, David - - 2 00:58

10 HÖPPER, Marcel - - 1

13 SCHNEIDER, Florian - - 1

15 WAGNER, Christian - - 2

18 SCHERBEL, Patrick - - 1

23 RAJKOVIC, Andrija - - 1 54:32

24 MUSIL, Maximilian - - 06:09 53:50

48 SEELIG, Max - - 4

77 HAGLER, Maximilian - -

79 ALIC, Rasid Beco - - 2 1/1

A RÖSE, Daniel - - 33:58

B WAGNER, Herbert - -

 

7-Meter 1 Timeout 1 12:51

7-Meter-Tore 1 Timeout 2 39:07

2-Minuten 4 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

nu.Dokument 011e, erstellt am 23.11.2024 14:26 | Seite 2



Handball Austria 2021/22
Spielbericht (genehmigt)

Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 00:58 2 Minuten 9 DREHER, David

Heim 00:58 1:0 7m mit Tor 24 WEBER, Linus Luka

Heim 02:40 2:0 Tor 13 SCHOBEL, Roland

Heim 03:43 3:0 Tor 27 KRITZINGER, Robin

Heim 04:46 Verwarnung 19 RIMMELE, Fabian

Heim 05:12 4:0 Tor 27 KRITZINGER, Robin

Gast 06:01 4:1 Tor 48 SEELIG, Max

Gast 06:09 2 Minuten 24 MUSIL, Maximilian

Heim 06:24 5:1 Tor 13 SCHOBEL, Roland

Gast 06:48 5:2 Tor 18 SCHERBEL, Patrick

Heim 06:58 6:2 Tor 15 MISCHI, Valentin

Gast 09:55 6:3 Tor 48 SEELIG, Max

Heim 10:07 7:3 Tor 27 KRITZINGER, Robin

Heim 12:41 8:3 Tor 19 RIMMELE, Fabian

12:51 Auszeit Gast

Gast 14:17 8:4 Tor 15 WAGNER, Christian

Heim 14:25 9:4 Tor 27 KRITZINGER, Robin

Heim 17:36 2 Minuten 15 MISCHI, Valentin

Heim 17:56 10:4 Tor 22 ZECH, Marcel

Heim 19:11 11:4 Tor 27 KRITZINGER, Robin

Gast 19:32 11:5 Tor 7 LOHMAIER, Klaus

19:44 Auszeit Heim

Gast 23:01 11:6 Tor 15 WAGNER, Christian

Heim 25:21 12:6 Tor 22 ZECH, Marcel

Heim 26:29 2 Minuten 17 FRITSCH, Simon

Heim 26:50 13:6 Tor 22 ZECH, Marcel

Heim 27:09 ohne Bericht 10 BECVAR, Paul

Heim 28:24 14:6 Tor 27 KRITZINGER, Robin

Heim 29:36 15:6 Tor 22 ZECH, Marcel

Heim 31:50 16:6 Tor 19 RIMMELE, Fabian

Heim 32:13 2 Minuten 24 WEBER, Linus Luka

Gast 33:58 16:7 Tor 13 SCHNEIDER, Florian

Gast 33:58 Verwarnung A RÖSE, Daniel

Gast 36:56 16:8 Tor 48 SEELIG, Max

Heim 37:07 17:8 Tor 24 WEBER, Linus Luka

Heim 37:29 18:8 Tor 27 KRITZINGER, Robin

Gast 38:13 18:9 Tor 48 SEELIG, Max

Heim 38:24 19:9 Tor 23 BACHMANN, Adrian

Heim 39:01 20:9 Tor 4 RAGGL, Lucca

39:07 Auszeit Gast

Heim 39:46 21:9 Tor 23 BACHMANN, Adrian

Heim 40:41 22:9 Tor 15 MISCHI, Valentin

Gast 46:15 22:10 7m mit Tor 79 ALIC, Rasid Beco

Gast 47:13 22:11 Tor 6 KUGLER, Loris

Heim 47:20 23:11 Tor 27 KRITZINGER, Robin

Gast 47:41 23:12 Tor 9 DREHER, David

Team Zeit Stand Ereignis Person

47:45 Auszeit Heim

Gast 48:38 23:13 Tor 10 HÖPPER, Marcel

Heim 48:46 24:13 Tor 17 FRITSCH, Simon

Gast 49:11 24:14 Tor 23 RAJKOVIC, Andrija

Heim 49:23 25:14 Tor 9 DORN, Kilian

Gast 50:51 25:15 Tor 6 KUGLER, Loris

Gast 51:38 25:16 Tor 79 ALIC, Rasid Beco

Gast 52:48 25:17 Tor 7 LOHMAIER, Klaus

Heim 53:00 26:17 Tor 23 BACHMANN, Adrian

Gast 53:25 26:18 Tor 9 DREHER, David

Heim 53:50 27:18 Tor 23 BACHMANN, Adrian

Gast 53:50 2 Minuten 24 MUSIL, Maximilian

Heim 54:32 2 Minuten 9 DORN, Kilian

Gast 54:32 2 Minuten 23 RAJKOVIC, Andrija

Heim 58:39 28:18 Tor 17 FRITSCH, Simon

Heim 59:18 29:18 Tor 9 DORN, Kilian
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